edilmiştir. Pozisyonlar bu limitler dahilinde Banka tarafından kontrol edilir.

ABN AMRO BANK N.V. (MERKEZİ AMSTERDAM) İSTANBUL ŞUBESİ
31 ARALIK 2007 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Para birimi: Tutarlar Bin Yeni Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

 37

Aşağıdaki tablo faizlerdeki değişimlerin finansal tablolara olası etkilerini içermektedir. Gelir
tablosunun duyarlılığı, faiz oranındaki değişimlerin 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla değişken faizli
finansal varlık ve yükümlülüklerin net faiz gelirine olan etkisidir. Özkaynakların duyarlılığı, 31
Aralık 2007 itibarıyla satılmaya hazır finansal varlıkların faiz oranlarındaki değişimden
kaynaklanan yeniden değerlenmesi ile hesaplanmaktadır. Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin,
özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır. Bu analiz 31 Aralık 2006 için de aynı
şekilde hesaplanmıştır. Aşağıdaki tablo, alım-satım amaçlı portföyün duyarlılığını da içermektedir.

  Gelir tablosu Özkaynak (*)

31 Aralık 2007 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara
yansıtılan finansal varlıklar 44

(44) 44

(44)

Satılmaya hazır finansal varlıklar  - - 1,964 (1,972)
Değişken faizli finansal varlıklar 74 (74) 74 (74)
Değişken faizli finansal yükümlülükler (8) 8 (8) 8

Toplam, net 110 (110) 2,074 (2,074)

 Gelir tablosu Özkaynak (*)

31 Aralık 2006 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara
yansıtılan finansal varlıklar 45

(46) 45

(46)

Satılmaya hazır finansal varlıklar  - - 1,329 (1,344)

Değişken faizli finansal varlıklar 91 (91) 91 (91)

Değişken faizli finansal yükümlülükler (111) 111 (111) 111
Toplam, net 25 (26) 1,354 (1,370)

(*) Özkaynak etkisi, faiz oranındaki 100 baz puan (bp) artış ve azalışta meydana gelen gelir tablosu etkisini de
içermektedir.

ABN AMRO BANK N.V. (MERKEZİ AMSTERDAM) İSTANBUL ŞUBESİ
31 ARALIK 2007 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Para birimi: Tutarlar Bin Yeni Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

 38

Varlıkların, yükümlülüklerin ve bilanço dışı kalemlerin faize duyarlılığı (Yeniden fiyatlandırmaya kalan
süreler itibarıyla)

Cari Dönem Sonu
1 Aya
Kadar

1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl

5 Yıl ve
Üzeri

Faizsiz  Toplam

Varlıklar